LOCD L

MAINS

Chicken Goujons 5.75
Skin-on fries and a choice of beans, peas
or a mini Mac's salad

Beef Burger 5.75
Brioche bun, skin-on fries and a choice
of beans, peas or a mini Mac's salad

Fish Fingers 5.75
Skin-on fries and a choice of beans, peas
or a mini Mac's salad

Tuna Pasta 5.75
Tuna & red pepper in a creamy Cheddar
sauce with garlic bread

DESSERTS

Cookie & Ice Cream v 2.75
Chocolate chip cookie with vanillaice cream

Brownie Bites v 2.75
Vanilla ice cream

\t Banana & Custard v 2.75

& Cold custard
Raspberries & Ice Cream v/vEA 2.75
Vanilla ice cream
Twister™ Ice Lolly v 2.75
Fab™ Ice Lolly v 275
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Bottled Water

Robinsons Fruit Shoots
Diet Pepsi

7up Free

Fruit Squash

Milk

For nutritional information scan here:
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® Suitable for vegetanans. Suitable for vegans. Vegan option available. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate prior to cooking. All items are subject to availability.
Adults need around 2000 kcal a day. Allergen Information. Non-gluten menu is available upon request. If you have any allergies or dietary requirements, please speak to our team for more information. Our
kitchens contain many ingredients and so we cannot guarantee the total absence of nuts, gluten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients.
Our fryers are used to cook different products so we cannot guarantee total absence of animal products or allergens. A full list of allergens in each dish is available for your peace of mind. All prices include VAT.
Service is not included. All tips are retained by the grateful team.
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